[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 27.07.2016  №20/166
Об утверждении плана работы

городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва
на III квартал 2016 года

 Заслушав информацию председателя городской Думы городского округа Кинешма Михаила Анатольевича Батина о плане работы городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва на III квартал 2016 года,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
      1. Утвердить план работы городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва на III квартал 2016 года (прилагается).

        Председатель городской Думы

        городского округа Кинешма                                        М.А. Батин